



Hej alla LfMT:are!

Snart är mina fyra år som ordförande slut och det är dags för mig att summera ihop och lämna över till nästa. Det har varit lärorikt och väldigt roligt, men framför allt har jag uppskattat nätverkanter och att se allt vi kan åstadkomma när vi arbetar tillsammans i Sverige. Jag återkommer ofta till Sven-Görans tankar om utväxling. Om jag bidrar med en resurs får jag tillbaka tankekraften från 21. Det är en otrolig styrka vi har i det!

Ett av mina mål har varit att göra LfMT mer synligt. Även om det finns mycket kvar att göra så tycker jag att vi kommit en bit på vägen. Vi har haft stor hjälp av Sofia Medin på SKR då vi har utvecklat ett gott samarbete. Vi blir tillfrågade av myndigheter, vi får remisser, vi har setts i Dagens medicin, vi har haft monter på MT-dagarna och SAMTIT mm. En kontakt jag saknar är den med våra Hälso- och sjukvårdsdirektörer. Medicinsk teknik och utvecklingen inom vårt område bör vara högaktuellt för dem.

Under året har flera visat intresse för MTPreg. Läkemedelsverket och E-hälsomyndigheten är intresserade av vår kodifiering av MTP utifrån deras regeringsuppdrag kring en nationell lägesbild för MTP. MTPreg stödjer en delmängd av deras uppdrag, men då medicinteknisk produkt är så mycket mer får vi se hur de tar frågan vidare. Deras slutrapport ska presenteras i oktober 2023. Även andra har visat intresse av att nyttja vår kod, vilket är roligt. Förvaltningsgruppen arbetar på bra och databasen växer kontinuerligt.

Reidar fungerar väl men som vanligt önskar vi få in fler avvikelser. Så prata med era certifierade rapportörer (CR) och peppa dem att rapportera. Rätt använt är Reidar en fantastisk tjänst för att lära av varandra och minska risken för att samma avvikelse ska behöva ske på flera ställen.

Våra nätverk arbetar på och när vi i styrelsen träffade gruppledarna i våras såg vi både vad de presterar i nätverken och den styrkan de har i att ha nätverken. Det är många frågor av olika karaktär som skickas mellan medlemmarna i nätverken. Alla våra nätverk kommer att presentera vad de gjort under året på vår konferens.

Även vårt nystartade nätverk för PRRC har börjat hitta sina former. Det planeras bli för att till hösten anordna en utbildning för PRRC. Detta eftersom rollen ännu är relativt ny. Här ser jag verkligen nyttan med våra nätverk och samarbeten. Tillsammans kan vi stötta varandra både så vi lär oss av varandra och att vi gör mer lika över landet. Det pratas mycket om jämlik vård. Även jämlik hantering av medicintekniska produkter bör vara att föredra!

LABU12 har blivit LABU23! Inom kort kommer den nya mallen för serviceavtal att lanseras. Vi har bara smådetaljer kvar. Arbetet med LABU23 har gjorts i en arbetsgrupp med representanter från Swedish Medtech, Swedish Labtech och LfMT. Vi har även haft med en jurist från SKR, vilket varit väldigt bra. Förändringen mellan LABU12 och LABU23 är inte jättestor, men vi har förbättrat mallen, anpassat för gällande regelverk och moderniserat innehållet så det stämmer bättre med dagens förutsättningar. Vi har även skrivit en överenskommelse mellan LfMT, Swedish Medtech och



Swedish Labtech att vi rekommenderar att LABU23 används inom branschen och att vi ska förvalta mallen ihop. Det känns bra!

Under hösten ska vi starta arbetet med att se över mallen för Provuppställningsavtalet. Arbetet med det kommer ske på motsvarande sätt som med LABU23.

Sist men inte minst vill jag slå ett slag för nyckeltalsenkäten och löneenkäten. Bidra med era verksamheters resultat så får du ta del av allas. Att jämföra sig med andra är alltid nyttigt även om man får vara medveten om att det inte är lätt att få datan så man alltid jämför äpplen med äpplen. Vi brukar förespråka att man för en dialog med dem man vill jämföra sin data med så att man får en bättre bild av kollegans data.

Med detta vill jag önska er en härlig sommar och jag hoppas vi ses på Högberga i september!

Ulrika Sandberg

Ordförande LfMT

(Glöm inte att senast 21 augusti anmäla dig till LfMTs MTC-konferens. Mer information finns på hemsidan och i tidigare mailutskick.)